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JINCTOBKW
AW3AUH

Cmoumocmeb u3eomoeneHus:
- 3/1eKMPOHHO20 OpuU2uUHan-makema aucmosku* (4+0)
- 3/1eKMPOHHO20 OpuU2uUHan-makema aucmosku* (1+0)

*npu €20 omcymcmeuu y 3aKa34yuka

NMEYATD

500p.
250p.

bymaza: OgcemHasa 6ymaza 80 2/m2
JlamuHayua**: Omcymcmeyem

LindpoBana neyaTb

710p 1 230p 2 O70p 2 810p 4 190p. 7 390p
4+1 840p.  1460p. 2450p. 3320p. 4950p.  8740p.
A4 4+4 1330p. 2290p. 3850p. 5220p. 7780p. 13 730p.
1+0 230p. 400p. 670p. 910p.  1360p. 2 390p.
1+1 360p. 620p.  1050p. 1420p. 2120p. 3 740p.
4+0 360p. 620p.  1030p. 1400p. 2090p. 3 700p.
4+1 420p. 730p.  1220p. 1660p. 2480p.  4370p.
A5 4+4 660p.  1140p. 1920p. 2610p. 3890p. 6 870p.
1+0 120p. 200p. 340p. 450p. 680p. 1 200p.
1+1 180p. 310p. 520p. 710p.  1060p.  1870p.
4+0 180p. 310p. 520p. 700p.  1050p.  1850p.
4+1 210p. 360p. 610p. 830p.  1240p. 2 180p.
A6 4+4 330p. 570p. 960p.  1300p. 1950p. 3 430p.
1+0 60p. 100p. 170p. 230p. 340p. 600p.
1+1 90p. 160p. 260p. 360p. 530p. 930p.

**0aHHQaA onyusa NPUMeHUMa MosbKo K repsoli mabauye, ocmasibHble mabauybl ee He y4umabl8arom

bymaza: menosaHHasa 115 e/m 2

LUndposasa nevatb

| opvar | _User | SOwr.| 100wr. | 200 wr. | 300 wr. | 500 wr. | 1000 wr. |

4+0 770p 1 330p 2240p. 3040p. 4 530p. 7 990p

4+1 900p.  1560p. 2610p. 3550p. 5290p.  9340p.

A4 4+4 1390p. 2390p. 4010p. 5450p. 8120p. 14 330p.
1+0 290p. 500p. 840p.  1140p. 1700p.  2990p.

1+1 420p. 720p.  1210p. 1650p. 2460p. 4 340p.

4+0 390p. 670p.  1120p. 1520p. 2260p.  4000p.

4+1 450p. 780p.  1310p. 1770p. 2650p.  4670p.

A5 4+4 690p.  1190p. 2010p. 2720p. 4060p. 7 170p.
1+0 140p. 250p. 420p. 570p. 850p. 1 500p.

1+1 210p. 360p. 610p. 820p.  1230p.  2170p.

4+0 190p. 330p. 560p. 760p.  1130p.  2000p.

4+1 230p. 390p. 650p. 890p.  1320p.  2330p.

A6 4+4 350p. 600p.  1000p. 1360p. 2030p.  3580p.
1+0 70p. 120p. 210p. 280p. 420p. 750p.

1+1 100p. 180p. 300p. 410p. 610p. 1 080p.



Bymaza: menoeanHas 130 2/m’

Lndposasa neyatb

dopmar Ler 50 wr. 100 wr. | 200 wr. | 300 wr. 500 wr. 1000 wr.
4+0 800p. 1 380p. 2 320p. 3 150p. 4 700p. 8 290p.
4+1 930p. 1 610p. 2 700p. 3 660p. 5 460p. 9 640p.
A4 4+4 1410p. 2 440p. 4 100p. 5 560p. 8 290p. 14 630p.
1+0 320p. 550p. 920p. 1 250p. 1 870p. 3 290p.
1+1 450p. 770p. 1 300p. 1 760p. 2 630p. 4 640p.
4+0 400p. 690p. 1 160p. 1 580p. 2 350p. 4 150p.
4+1 470p. 800p. 1 350p. 1 830p. 2 730p. 4 820p.
A5 4+4 710p. 1 220p. 2 050p. 2 780p. 4 150p. 7 320p.
1+0 160p. 270p. 460p. 630p. 930p. 1 650p.
1+1 220p. 390p. 650p. 880p. 1 310p. 2 320p.
4+0 200p. 350p. 580p. 790p. 1170p. 2 070p.
4+1 230p. 400p. 670p. 920p. 1 370p. 2 410p.
A6 4+4 350p. 610p. 1 020p. 1 390p. 2 070p. 3 660p.
1+0 80p. 140p. 230p. 310p. 470p. 820p.
1+1 110p. 190p. 320p. 440p. 660p. 1 160p.
bymaza: menosaHHaa 150 2/m 2

Lndposasa neyatb

840p 1 440p 2 430p 3 290p 4 910p 8 670p
4+1 970p.  1670p. 2800p. 3800p. 5670p.  10010p.
A4 4+4 1450p. 2500p. 4200p. 5700p. 8510p. 15 010p.
1+0 350p. 610p.  1030p. 1390p. 2080p.  3670p.
1+1 480p. 840p.  1400p. 1900p. 2840p.  5010p.
4+0 420p. 720p.  1210p. 1650p. 2460p.  4330p.
4+1 480p. 830p.  1400p. 1900p. 2840p.  5010p.
A5 4+4 730p.  1250p. 2100p. 2850p. 4250p.  7500p.
1+0 180p. 310p. 510p. 700p.  1040p.  1830p.
1+1 240p. 420p. 700p. 950p.  1420p.  2510p.
4+0 210p. 360p. 610p. 820p.  1230p.  2170p.
4+1 240p. 420p. 700p. 950p.  1420p. 2 500p.
A6 4+4 360p. 630p.  1050p. 1430p. 2130p. 3 750p.
1+0 90p. 150p. 260p. 350p. 520p. 920p.
1+1 120p. 210p. 350p. 480p. 710p. 1 250p.

bymaza: menosaHHasa 170 e/m 2

Lndposas nevatb

mm

4+1
A4 4+4
1+0
1+1

4+0
4+1
A5 4+4
1+0
1+1

860p.
990p.

1 470p.

380p.
510p.

430p.
490p.
740p.
190p.
250p.

1 480p.

1710p.
2 540p.

650p.
870p.

740p.
850p.

1270p.

320p.
440p.

2 490p.

2 870p.
4 270p.
1 090p.
1 470p.

1 240p.
1 430p.
2 130p.

550p.
730p.

3 380p.
3 890p.
5 790p.
1 480p.
1.990p.

1 690p.
1940p.
2 890p.

740p.

1 000p.

5 O40p

5 800p.
8 630p.
2 210p.
2 970p.

2 520p.
2 900p.
4 320p.
1 100p.
1 480p.

8 890p
10 240p.
15 230p.
3 890p.
5 240p.

4 450p.
5 120p.
7 620p.
1 950p.
2 620p.



A6

4+0
4+1
4+4
1+0
1+1

210p.
250p.
370p.
90p.
130p.

370p. 620p.
430p. 720p.
630p. 1 070p.
160p. 270p.
220p. 370p.

Bymaza: menoeanHas 200 2/m*

Lndposasa nevatb

840p.
970p.

1 450p.

370p.
500p.

1 260p.
1 450p.
2 160p.

550p.
740p.

2 220p.
2 560p.
3 810p.
970p.
1310p.

| opvar | _User | SOwr. | 100wr. | 200 wr. | 300 wr. | 500 wr. | 1000 wr. |

A4

A5

A6

bymaeaa:

4+0
4+1
4+4
1+0
1+1

4+0
4+1
4+4
1+0
1+1

4+0
4+1
4+4
1+0
1+1

900p.

1 030p.
1520p.

420p.
550p.

450p.
520p.
760p.
210p.
270p.

230p.
260p.
380p.
100p.
140p.

1 560p 2 620p
1 780p. 2 990p.
2 610p. 4 390p.
720p. 1 220p.
950p. 1 590p.
780p. 1310p.
890p. 1 500p.
1310p. 2 200p.
360p. 610p.
470p. 800p.
390p. 650p.
450p. 750p.
650p. 1 100p.
180p. 300p.
240p. 400p.

2
menosaHHasa 250 2/m

Lndposasa neyatb

3 550p
4 060p.
5 960p.
1 650p.
2 160p.

1 780p.
2 030p.
2 980p.

830p.

1 080p.

890p.

1.020p.
1 490p.

410p.
540p.

5 290p

6 060p.
8 890p.
2 460p.
3 220p.

2 650p.
3 030p.
4 440p.
1 230p.
1 610p.

1 320p.
1 510p.
2 220p.

620p.
810p.

9 340p
10 690p.
15 680p.
4 340p.
5 690p.

4 670p.
5 340p.
7 840p.
2 170p.
2 840p.

2 340p.
2 670p.
3920p.
1 090p.
1 420p.

A4

A5

A6

4+0
4+1
4+4
1+0
1+1

4+0
4+1
4+4
1+0
1+1

4+0
4+1
4+4
1+0
1+1

950p

1 080p.
1570p.

470p.
600p.

480p.
540p.
780p.
240p.
300p.

240p.
270p.
390p.
120p.
150p.

1 640p. 2 760p
1870p. 3 140p.
2700p. 4 540p.
810p. 1 360p.
1040p. 1 740p.
820p.  1380p.
930p.  1570p.
1350p. 2 270p.
410p. 680p.
520p. 870p.
410p. 690p.
470p. 780p.
680p. 1 130p.
200p. 340p.
260p. 430p.

3 750p
4 260p.
6 160p.
1 850p.
2 360p.

1 870p.
2 130p.
3 080p.

930p.

1 180p.

940p.

1.070p.
1 540p.

460p.
590p.

5 590p
6 350p.
9 190p.
2 760p.
3 520p.

2 800p.
3 180p.
4 590p.
1 380p.
1 760p.

1 400p.
1 590p.
2 300p.

690p.
880p.

9 870p

11 210p.
16 210p.
4 870p.
6 210p.

4 930p.
5 610p.
8 100p.
2 430p.
3110p.

2 470p.
2 800p.
4 050p.
1 220p.
1 550p.



Bymaza: menoeanHas 300 2/m’

Lndposasa neyatb

dopmar Ler 40 wr. 100 wr. | 200 wr. | 300 wr. 500 wr. 1000 wr.
4+0 840p. 1810p. 3 040p. 4 120p. 6 140p. 10 840p.
4+1 940p. 2 030p. 3410p. 4 630p. 6 910p. 12 190p.
A4 4+4 1 330p. 2 860p. 4 810p. 6 530p. 9 740p. 17 180p.
1+0 450p. 970p. 1 640p. 2 220p. 3 310p. 5 840p.
1+1 560p. 1 200p. 2 010p. 2 730p. 4 070p. 7 190p.
4+0 420p. 900p. 1 520p. 2 060p. 3 070p. 5 420p.
4+1 470p. 1 020p. 1710p. 2 320p. 3 450p. 6 090p.
A5 4+4 660p. 1 430p. 2 410p. 3 270p. 4 870p. 8 590p.
1+0 230p. 490p. 820p. 1110p. 1 660p. 2 920p.
1+1 280p. 600p. 1010p. 1370p. 2 040p. 3 590p.
4+0 210p. 450p. 760p. 1 030p. 1 540p. 2 710p.
4+1 240p. 510p. 850p. 1 160p. 1730p. 3 050p.
A6 4+4 330p. 720p. 1 200p. 1 630p. 2 430p. 4 300p.
1+0 110p. 240p. 410p. 560p. 830p. 1 460p.
1+1 140p. 300p. 500p. 680p. 1 020p. 1 800p.
bymaza: ogpcemHaa 80 2/m 2

Lndposasa neyatb

4+1
A4 4+4
1+0
1+1

4+0
4+1
A5 4+4
1+0
1+1

4+0
4+1
A6 4+4
1+0
1+1

710p
840p.

1 330p.

230p.
360p.

360p.
420p.
660p.
120p.
180p.

180p.
210p.
330p.
60p.
90p.

1 230p

1 460p.
2 290p.

400p.
620p.

620p.
730p.

1 140p.

200p.
310p.

310p.
360p.
570p.
100p.
160p.

2 O70p

2 450p.
3 850p.

670p.

1 050p.

1 030p.
1 220p.
1.920p.

340p.
520p.

520p.
610p.
960p.
170p.
260p.

bymaza: ogpcemHaa ysemHaa 80 2/M2

Lndposas nevatb

2 810p

3 320p.
5220p.

910p.

1420p.

1 400p.
1 660p.
2 610p.

450p.
710p.

700p.
830p.

1 300p.

230p.
360p.

4 190p

4 950p.
7 780p.
1 360p.
2 120p.

2 090p.
2 480p.
3 890p.

680p.

1 060p.

1 050p.
1 240p.
1 950p.

340p.
530p.

7 390p
8 740p.
13 730p.
2 390p.
3 740p.

3 700p.
4 370p.
6 870p.
1 200p.
1 870p.

1 850p.
2 180p.
3 430p.
600p.
930p.

mm

4+1
A4 4+4
1+0
1+1

4+0
4+1
A5 4+4
1+0
1+1

960p.

1 090p.
1 570p.

480p.
610p.

480p.
550p.
790p.
240p.
300p.

1 660p.

1 880p.
2 710p.

820p.

1 050p.

830p.
940p.

1 360p.

410p.
520p.

2 780p.

3 160p.
4 560p.
1 380p.
1 760p.

1 390p.
1 580p.
2 280p.

690p.
880p.

3 780p.
4 290p.
6 190p.
1 880p.
2 390p.

1 890p.
2 140p.
3 090p.

940p.

1 190p.

5 630p

6 400p.
9 230p.
2 800p.
3 560p.

2 820p.
3 200p.
4 610p.
1 400p.
1 780p.

9 940p
11 290p.
16 280p.
4 940p.
6 290p.

4 970p.
5 640p.
8 140p.
2 470p.
3 140p.



A6

4+0
4+1
4+4
1+0
1+1

240p.
270p.
390p.
120p.
150p.

410p.
470p.
680p.
210p.
260p.

700p.
790p.
1 140p.
350p.
440p.

940p.

1070p.
1 550p.

470p.
600p.

1 410p.
1 600p.
2 310p.

700p.
890p.

2 490p.
2 820p.
4 070p.
1 240p.
1 570p.



NJTAKATbI / NOCTEPbDI

AN3AUH

Cmoumocmeb u320moesneHus:
- 3/1eKMPOHHO20 OpuU2UHan-maKkema naakama/nocmepa* (4+0) om 700 py6.

*I'lpU e2o0 omcymcmeuu y 3aKasyuka

NEYATD

®opmam: A3 (420x297 mm)
Bymaza: MenoeaHHasa bymaza 130 2/m2
JlamuHayua**: Omcymcmeyem

Lundposasa neyatb

e L Looun Lstur oo Laour sur L

84p. 2040p. 3080p. 5510p. @ 10360p. 11980p.

**0aHHAA onyusa NPUMeHUMa MosbKO K repsoli mabauue, ocmansHble mabauuysl ee He y4umeslearom

dopmam: A3
Bymaza: menoeanHasa 170 2/m?

LUundposana neyatb

B T T T T T

2090p. 3150p. 5640p. 10620p. 12 450p.



rPAMOTbI / ANTNJIOMbI

AN3AUH

Cmoumocmb U320moeneHus:

- 3/1IeKMPOHHO20 OpU2UHAA-MaKema 2pamomboi* (4+0)
*npu e20 omcymcmeuu y 3aKas4yuka

NEYATD

®opmam: A4
bymaza: MenoeaHHaa 6ymaza 300 2/m2
MepcoHanuzayusa**: omcymcmeyem
JlamuHayua**: Omcymcmeyem

Lndposasa nevatb

e Lo Loue Laowr Lsour Lovur Lo ur L nur

180p. 330p. 590p.  1300p. 2240p. 3760p. 4 550p.

**0aHHaa onyus NpuMeHUMa MosbKo K rnepsoli mabauye, ocmasnsbHble mabauybl ee He y4umsiedrom

®opmam: A4. bymaza: menosaHHasa 200 2/m 2

Uundposasa neyatb

e Lo Lous Laour Lsour Lovur Lo ur L onur

160p. 290p. 510p.  1120p. 1930p. 3240p. 3 920p.

dopmam: A4. bymaza: menosaHHasa 170 2/m 2

Uundposana neyatb

150p 270p 490p 1 070p 1 840p 3 080p 3 730p

500p.



AW3AWH

Cmoumocmes u320moeneHus:
- 3/1IeKMPOHHO20 OpuU2UHaN-Mmakema susumku* (4+0)
- 3/1IeKMPOHHO20 OpuU2UHAA-MaKema susumku* (4+4)
- 3/1IeKMPOHHO20 OpuU2UHaA-makema susumku* (1+0)
- 3/1eKMPOHHO20 OpU2UHAA-MaKema susumku* (1+1)

*pu e2o omcymcmesuu y 3aKa34uxa

NEYATD

®opmam: 90x50 mm. bymaea: menosaHHas 300 Z/Mz

BUSUTKUA

Undposasa neyatb

4+0 308p 440p.
4+1 424p. 605p.
4+4 539p. 770p.
1+0 182p. 260p.
1+1 280p. 400p.

®opmam: 90x50 mm. bymaea: JIEH (6enwiii) 270 2/M2

792p

1 089p.
1 386p.

468p.
720p.

1 056p

1452p.
1.848p.

624p.
960p.

Lndposas neyaTb

2 960p.
3 080p.
3 720p.
2 400p.
2 640p.

518p 740p.
4+1 539p. 770p.
4+4 651p. 930p.
1+0 420p. 600p.
1+1 462p. 660p.

®opmam: 90x50 mm. Bymaza: JIEH (wceameiii) 270 2/m?

1 332p

1 386p.
1 674p.
1 080p.
1188p.

1 776p

1 848p.
2 232p.
1 440p.
1584p.

Lundposas neyatb

" lser | sowr. | 100ur. | 200wr. | 300wr. | 500wr. | 1000 wr.)

1332p.
1 386p.
1674p.
1 080p.
1188p.

4+0 518p. 740p.
4+1 539p. 770p.
4+4 651p. 930p.
1+0 420p. 600p.
1+1 462p. 660p.

®opmam: 90x50 mm. bymaea: TOUCH COVER 300 Z/MZ

1776p.

1 848p.
2 232p.
1 440p.
1 584p.

Undposasa neyatb

4+0 735p 1 050p
4+1 770p.  1100p.
4+4 882p.  1260p.
1+0 655p. 935p.
1+1 693p. 990p.

1 890p

1 980p.
2 268p.
1 683p.
1782p.

2 520p

2 640p.
3 024p.
2 244p.
2 376p.

1 320p

1 815p.
2 310p.

780p.

1 200p.

2 220p

2 310p.
2 790p.
1 800p.
1 980p.

2 220p.

2 310p.
2 790p.
1 800p.
1 980p.

3 150p

3 300p.
3 780p.
2 805p.
2 970p.

1 760p

2 420p.
3 080p.
1 040p.
1 600p.

2 960p.

3 080p.
3 720p.
2 400p.
2 640p.

4 200p

4 400p.
5 040p.
3 740p.
3 960p.

500p.
1 000p.
200p.
400p.



®opmam: 90x50 mm. Bymaza: [U3AAHEPCKAA 290 2/m*

LUundposas neyatb

735p 1 050p 1 890p 2 520p 3 150p 4 200p

4+1 770p.  1100p. 1980p. 2640p. 3300p. 4 400p.
4+4 882p.  1260p. 2268p. 3024p. 3780p. 5 040p.
1+0 655p. 935p.  1683p. 2244p. 2805p. 3 740p.

1+1 693p. 990p. 1782p. 2 376p. 2 970p. 3 960p.



HAKNTEVNKW

AN3AWH

Cmoumocmeb u32omoeseHus:
- 3/1IeKMPOHHO20 OpU2UHANA-MaKemMa HakKnelKku* (4+0) o1 500 py6.

*npu €20 omcymcmeuu y 3aKa34uka

NEYATDb

bymaza: Camoknerouwasaca bymaza
CKpyaneHue yz2no08: omcymcmeayem

Lindposasa neyatb

I ST G TP NG 200 oIS M=o Ecooki| M

198p. 268p. 524p. 767p.  1247p.  2429p.

A7
1+o - 134p. 181p. 353p. 517p. 840p.  1638p.
A6 4+0 210p. 400p. 540p.  1050p. 1530p. 2490p. 4 860p.
1+0 141p. 270p. 360p. 710p.  1030p. 1680p. 3 280p.
A5 4+0 419p. 790p.  1070p. 2100p. 3070p. 4990p. 9 720p.
1+0 283p. 530p. 720p.  1410p. 2070p. 3360p. 6550p.
» 4+0 839p.  1590p. 2150p. 4190p. 6140p. 9970p. 19 430p.
1+0 565p.  1070p. 1450p. 2830p. 4140p. 6720p. 13 100p.
23 4+0 1677p. 3170p. 4300p. 8390p. 12270p. 19940p. 38 870p.

1+0 1131p. 2140p. 2900p. 5650p. 8280p. 13450p. 26 200p.



BYKNET / INOJIET

AN3AUH

Cmoumocms u320moeneHus:
- 3/1eKMPOHHO20 opu2uHan-makema 6yknema* (4+4)

*npu €20 omcymcmeuu y 3aKa34yuka

NMEYATD

bymaza: MenosaHHasa 6ymaza 130 2/m2
JlamuHayua**: Omcymcmeayem
Kon-eo czubos**: 2
Kon-eo 6uzos**: 2

Lundposasa neyatb

373p 1 502p 2 589p 4 350p 5 903p 8 803p

A4 4+1 253p. | 1019p. 1756p. 2950p. 4004p. 5971p.
1+1 133p. 535p. 923p.  1551p. 2104p. 3 138p.
4+4 724p.  2916p. 5028p. 8447p. 11464p. 17 096p.

A3 4+1 484p.  1950p. 3362p. 5648p. 7666p. 11431p.
1+1 244p. 984p. = 1696p. 2849p. 3867p. 5 766p.

**0aHHaA onyusa NpUMeHUMa mosbKo K nepeoti mabauye
***g pazsepHymom suoe

bymaza: menoeaHHaas 130 2/M2. Kon-eo ceubos: 1

Undposasa neyatb

362p. 1 458p 2 514p 4 224p. 5 732p 8 548p.

A4 4+1 242p. 975p. 1681p. 2 824p. 3 833p. 5716p.
1+1 122p. 492p. 848p. 1425p. 1933p.  2883p.
4+4 713p. 2 873p. 4 953p. 8321p. 11293p. 16 841p.

A3 4+1 473p. 1907p. 3 287p. 5522p. 7495p. 11 176p.
1+1 233p. 940p. 1621p. 2723p. 3696p. 5511p.

***g pazsepHymom suoe

bymaza: menoseaHHaa 150 Z/MZ. Kon-eo cauboes: 2

LUndposasa neyatb

382p 1 538p 2 652p 4 455p 6 046p 9 015p.

A4 4+1 262p. 1 055p. 1819p. 3 055p. 4 146p. 6 183p.
1+1 142p. 572p. 985p. 1 656p. 2 247p. 3351p.
4+4 742p. 2 989p. 5 153p. 8 657p. 11749p. 17 521p.

A3 4+1 502p. 2 023p. 3 487p. 5 858p. 7951p. 11 856p.
1+1 262p. 1 056p. 1821p. 3 059p. 4152p. 6 191p.

***g pazsepHymom suoe

1 000p.



bymaza: menoeaHHaa 150 Z/Mz. Kon-eo ceubos: 1

Undposana neyatb

dopmar*** LUser 10 wr. 50 wr. 100 wrt. | 200 wr. | 300 wr. | 500 wr.
4+4 371p. 1494p. 2577p. @ 4329p. 5875p. 8760p.
A4 4+1 251p. 1011p. 1744p.  2929p. 3975p. 5928p.
1+1 131p. 528p. 910p. 1530p. @ 2076p. 3 096p.
4+4 731p. 2945p.  5078p. | 8531p. 11578p. 17 266p.
A3 4+1 491p. 1979p.  3412p. 5732p. 7780p. 11601p.
1+1 251p. 1013p. 1746p. @ 2933p. 3981p. 5936p.
**%*g pazseepHymom suoe
2
bymaza: menosaHHaa 170 2/m*. Kon-eo ceubos: 2
Undposaa neyaTb

dopmar*** LUser 10 wr. 50 wr. 100 wr. | 200 wr. | 300 wr. | 500 wr.
4+4 387p.  1560p. 2689p. 4518p. 6131p. 9143p.
A4 4+1 267p.  1077p. 1856p. 3118p. 4232p. 6311p.
1+1 147p. 593p. = 1023p. 1719p. 2332p. 3478p.
4+4 753p.  3032p. 5228p. 8783p. 11920p. 17 776p.
A3 4+1 513p.  2066p. 3562p. 5984p. 8122p. 12 111p.
1+1 273p.  1100p. 1896p. 3185p. 4323p. 6 446p.

**%*g pazsepHymom suode

bymaza: menoeaHHasa 170 a/MZ. Kon-eo ceubos: 1

Lndposasa neyatb

376p. 1 516p 2 614p 4 392p. 5 960p 8 888p

A4 4+1 256p. = 1033p. 1781p. 2992p. 406lp. 6056p.
1+1 137p. 550p. 948p.  1593p. 2161p.  3223p.
4+4 742p.  2989p. 5153p. 8657p. 11749p. 17 521p.

A3 4+1 502p.  2023p. 3487p. 5858p. 7951p. 11 856p.
1+1 262p.  1056p. 1821p. 3059p. 4152p. 6191p.

***g pazsepHymom suoe



BJIOKHOTbI / TETPAAWN

AN3AWH

Cmoumocme uz2omoeneHus:
3/1eKMPOHHO20 OpU2UHAA-MmaKema baokHoma/mempadu* (4+0) 500p.

*npu €20 omcymcmeuu y 3aKa34yuka

NEYATD

O6n0xkKa:
Jluyesasn: 4+0
bymaza: MenoeaHHas 6ymaza 300 2/m2

3a0Hsas: 1+0
bymaza: MenosaHHaa 6ymaza 300 2/m2

JlamuHayua: Omcymcmeyem

bnok:
LijeemHocmes: 1+1 (6e3 nocomuna)
bymaza: OgcemHasa bymaza 80 2/m2

CkpenneHue: MemannauyecKas npyxucuHa 3/8
Lndposasa neyatb

16 730p 22 890p 36 910p

2 560p 5 170p 9 110p
50 4020p. 8120p. 14300p. 26290p. 35950p. 57 980p.

A5 no Kopomkoii cmopoHe
50 6790p. 13702p. 24140p. 44370p. 60680p. 97 870p.

A4

Lndposasa neyatb

17 580p 24 050p 38 790p

2 690p 5 430p 9 570p

A5 no dnuHHoli cmopoHe 50 4 120p. 8330p. 14670p. 26970p. 36880p. 63 980p.
A4 50 6940p. 14 020p. 24700p. 45390p. 62080p. 100 120p.
O60ixKa:

LeemHocme: 4+0, 0+1. bymaea: menoeaHHaa 300 Z/MZ

bnok:
LleemHocme: 0+0 (nycmoli). Bymaza: oghcemHasn 80 2/M2

CkpenneHue: Ha 6enyro npyxcuHy 3/8

10 930p 14 950p 24 110p.

1 670p 3 380p 5 950p
50 2260p. 4560p. 8030p. 14760p. 20180p. 32550p.

A5 no Kopomkoii cmopoHe
50 3 330p. 6 750p. 11940p. 21990p. 30150p. 48 680p.

A4

Lndposana neyatb

CKpenneHue Kon-Bo nucros B 610Ke
A6 50 2 130p. 3 640p. 6410p. 11780p. 16110p. 25990p.
A5 no 0auHHoli cmopoHe 50 2 360p. 4 770p. 8400p. 15440p. 21110p. 34050p.
50 3430p. 6920p. 12190p. 22410p. 30640p. 49430p.

A4



O60iKa:
LHeemHocme: 4+0, 0+1. bymaza: menosaHHaa 300 Z/MZ

bnok:
LieemHocmb: 4+0 (8 KnemkKy unau auHeliky ¢ nocomuriom). bymaaa: ogpcemHas 80 2/m

CkpenneHue: Ha 6enayto npyxcuHy 3/8
LUndposasa neyatb

23 230p 31 780p 51 250p

3 550p 7 180p 12 640p
50 6020p. 12 160p. 21420p. 39360p. 53830p. 86 830p.

A5 no Kopomkoli cmopoHe
50 10860p. 21953p. 38710p. 71200p. 97450p. 157 230p.

A4

Lndposasa neyatb

32 510p 32 940p 53 130p

3 680p 7 440p 13 100p

A5 no 0auHHoli cmopoHe 50 6120p. 12370p. 21790p. 54060p. 54760p. 88 330p.
A4 50 10950p. 22120p. 38970p. 96690p. 97950p. 157 980p.



BPOLUKOPbI HA NMPYXUHE/ ANTMNMJIOMDI

AN3AWNH

Cmoumocme usz2omoeneHus:

- 3/1eKMPOHHO20 Opu2uHan-makema bpowropoir* (4+4)

*1pu e20 OMCymcmeuu y 3aKa34YuKa 16 4 800p.
**smecme ¢ 0b6s10xKoOU

NEYATDb

ObnoxKa:
Jluyesas: 4+0
bymaza: MenosaHHaa 6ymaza 300 2/m2

3adHAaa: 0+0 (6e3 neuamu)
bymaza: MenosaHHaa 6ymaza 300 2/m2
JlamuHayua***: Omcymcmeyem
bnok:
LeemHocmeo: 4+0
bymaza: OgcemHasa bymaza 80 2/m2
CkpenneHue: Memannuveckasa npyywuHa 1/4
no 071uHHOU CMopoHe

Lindposana neyatb

Kon-Bo ctpanuy, (nonoc) B 610ke** 1 wr. 10 wr. 100 wr. | 200 wr. 300 wr.
A3 32 1440p.  1110p. 25156p. 40637p. 73533p. 98 689p. 145 131p.
A4 16 428p. 3237p. 13576p. 21930p. 39683p. 53 259p. 78 322p.
A5 32 401p. 3029p. 12702p. 20519p. 37130p. 49 832p. 73 283p.
A6 32 224p. 1694p. 7105p. 11478p. 20770p. 27 875p. 40 993p.

**6e3 06/10HKU
***¥0aHHaA onyua NpuUMeHUMa MosIbKo K nepeoli mabauuye, ocmassbHbie mabauysl ee He yYyumsisarom

O6noxkKa:
Bymaza: menosanHas 300 2/m’
bnok:

Bymaza: odpcemnas 80 2/m*
CkpenneHue: npyxuHa 3/8 no 0nuHHoli cmopoHe

Lndposana neyatb

777p 5 872p 24 624p 39 777p 71 978p 96 602p 142 061p
36 4+4 1+1 339p.  2566p. 10762p. 17385p. 34178p. 42 220p. 72 288p.
36 4+0 1+1 305p.  2304p. 9663p. 15609p. 30692p. 37 907p. 55 745p.
A4 36 4+0 4+4 742p.  5610p. 23525p. 38001p. 68764p. 92 289p. 135 719p.
36 1+0 1+1 277p.  2098p. 8796p. 14209p. 25712p. 34 508p. 50 747p.
36 1+0 4+4 715p.  5403p. 22658p. 36602p. 66232p.  88890p. 130 720p.
36 1+1 1+1 285p.  2153p. 9029p. 14585p. 26393p.  36232p. 52 091p.

**smecme ¢ 0610xKOU



LUundposana neyatb

417p 3 153p 13 222p 21 359p 38 649p 51 871p 76 281p.
36 4+4 1+1 198p. 1500p. 6291p. 10162p. 18389p. 24 680p. 36 294p.
36 4+0 1+1 181p. 1369p. 5741p. 9274p. 16782p.  22523p. 33123p.
A5 36 4+0 4+4 400p.  3022p. 12672p. 20471p. 37042p. 49 714p. 73 109p.
36 1+0 1+1 167p. 1266p. 5308p. 8575p. 15516p. 20 824p. 30 624p.
36 1+0 4+4 386p. 2919p. 12239p. 20589p. 35 776p. 48 015p. 70 610p.
36 1+1 1+1 171p. 1294p. 5425p. 8763p. 15856p.  21281p. 31 296p.
**amecme c 06103 Kol
O6no0iKa:
2
Bymaza: npo3payHasa naeHka 200 mMKm u menoska 300 2/m
bnok:

Bymaza: ogpcemHas 80 e/m 2
CkpenneHue: npyxuHa 3/8 no 0nuHHoli cmopoHe

Lndposana nevatb

T [ CEC T

1 460p 11 O70p 46 410p 74 970p 135 650p 182 060p 267 740p
» 50 4+o 870p.  6580p. 27590p. 44570p. 80650p.  108240p. 159 180p.
50 1+0 460p.  3480p. 14600p. 23580p. 42670p. 57 270p. 84 220p.
50 1+1 640p.  4870p. 20420p. 32990p. 59700p. 80 120p. 117 820p.



BPOLUIOPbI HA CKPENKE/ KHUTWU

AN3AUH

Cmoumocme uz2omoeneHus:
- 3/1IeKMPOHHO20 OpuU2UHAA-MaKema KHuau* (1+1)

Kon-so nonoc** LleHa

*rpu e20 omcymcmeuu y 3aKa34uKa 48 2 400p.
**emecme c o6nomkoi. [TOMHUME: KOM-80 N0/0C 00AXHO 6bimb KpamHo 4-m.

NMEYATD

O6noxKa:

bymaza: MenoeaHHasa 6ymaza 300 2/m2
JlamuHayua***: Omcymcmeyem
brok:

bymaza: OgcemHas 6ymaza 80 2/m2
CkpenneHue Ha cKoby. Kon-eo cKob: 2

Lmndposasa nevatb

“iowr. | 20wr. | sowr. | 100wr. | 200wr. | 300wr. | so0ur. |

dopmar* Kon-eo nonoc** | LiBeTHOCTb 06/10)KKK | LiBeTHOCTb 6/10Ka
16 4+4 4+4

252p.  2118p.  3828p.  8552p. 15476p. 29322p. 41540p. 61 088p.
16 4+4 1+1 129p.  1078p.  1949p.  4354p. 7878p. 14927p. 21147p. 31098p.
16 4+0 1+1 102p. 858p. 1551p.  3466p. 6272p. 11883p. 16834p. 24 756p.
A4 16 4+0 4+4 226p.  1898p.  3431p.  7664p. 13869p. 26278p. 37227p. 54 746p.
16 1+0 1+1 82p. 685p. 1238p.  2766p. 5005p. 9484p. 13435p. 19 758p.
16 1+0 4+4 206p.  1725p.  3118p.  6965p. 12603p. 23879p. 33828p. 49 748p.
16 1+1 1+1 87p. 732p. 1322p.  2954p. 5346p. 10129p. 14349p. 21102p.

*hopmam 6 c/10:#eHHOM COCMOAHUU
**gmecme c o6nomkoil. [TOMHUME KO-80 N010C 00AHCHO bbimb KpamHo 4-m.

132p.  1106p.  1999p.  4465p. 8080p. 15309p. 21688p. 31894p.
16 4+4 1+1 70p. 586p. 1059p.  2366p. 428lp. 8112p. 11491p. 16899p.
16 4+0 1+1 57p. 476p. 860p. 1922p. 3478p. 6589p. 9335p. 13 728p.
A5 16 4+0 4+4 119p. 996p. 1800p.  4021p. 7276p. 13787p. 19532p. 28723p.
16 1+0 1+1 46p. 389p. 704p. 1572p. 2845p. 5390p. 7636p. 11229p.
16 1+0 4+4 108p. 909p. 1643p.  3671p. 6643p. 12587p. 17832p. 26 224p.
16 1+1 1+1 49p. 413p. 746p. 1666p. 3015p. 5712p. 8093p. 11901p.

*hopmam e c/10:#eHHOM COCMOAHUU
**emecme c o6nomkoil. [TOMHUME: KO/-80 NM0sa0C 00/4HO 6bimb KpamHo 4-m.

Lmndposasa nevatb

dopmat* Kon-so nonoc** | LiBeTHOCTb 06/10)KKK | LiBeTHOCTb 6/10Ka
16 4+4 4+4

“iowr. | 20wr. | sowr. | 100wr. | 200wr. | 300wr. | so0ur. |

***¥0aHHaA onyuA MPUMeHUMa MOosbKO K MepebimM 08yM mabauyam, ocmassbHblie mabauysl ee He y4umsieaom

O6noxKa:
bymaza: menosaHHasa 300 2/m 2

Bnok:

Bymaza: ogpcemHas 80 2/m’

CkpenneHue: 2 ckobbi

LUndposasa neyatb

e Lo e L eroc coon Lieeosoroe L tun Lo [ 20w L sour Lioour Laoour L sooun | sotur

252p.  2118p.  3828p.  8552p. 15476p. 29322p. 41540p. 61 088p.
16 4+4 1+1 129p.  1078p.  1949p.  4354p. 7878p. 15947p. 21147p. 34923p.
16 4+0 1+1 102p. 858p. 1551p.  3466p. 6272p. 12699p. 16834p. 24 756p.
A4 16 4+0 4+4 226p.  1898p.  3431p.  7664p. 13869p. 26278p. 37227p. 54 746p.
16 1+0 1+1 82p. 685p. 1238p.  2766p. 5005p. 9484p. 13435p. 19 758p.
16 1+0 4+4 206p.  1725p.  3118p.  6965p. 12603p. 23879p. 33828p. 49 748p.
16 1+1 1+1 87p. 732p. 1322p.  2954p. 5346p. 10129p. 14349p. 21102p.

*hopmam 6 c/10eHHOM COCMOAHUU
**emecme c o6noxckoil. [TOMHUME: KO-80 N0s10C 00X HO 6bimb KpadmHo 4-m.

132p.  1106p.  1999p.  4465p. 8080p. 15309p. 21688p. 31894p.
16 4+4 1+1 70p. 586p. 1059p.  2366p. 428lp. 8112p. 11491p. 16 899p.
16 4+0 1+1 57p. 476p. 860p. 1922p. 3478p. 6589p. 9335p. 13 728p.
A5 16 4+0 4+4 119p. 996p. 1800p.  4021p. 7276p. 13787p. 19532p. 28723p.
16 1+0 1+1 46p. 389p. 704p. 1572p. 2845p. 5390p. 7636p. 11229p.
16 1+0 4+4 108p. 909p. 1643p.  3671p. 7384p. 12587p. 17832p. 26 224p.
16 1+1 1+1 49p. 413p. 746p. 1666p. 3015p. 5712p. 8093p. 11901p.

*hopmam e c/10eHHOM COCMOAHUU
**emecme c o6noxckoi. [TOMHUME: KOM-80 M0s10C 00/M#HO 6bimb KpamHo 4-m.

LUndposasa neyatb

dopmar* Kon-eo nonoc** | LiBeTHOCTb 06/10KKK | LiBeTHOCTb 6/10Ka
16 4+4 4+4

“iowr. | 20wr. | sowr. | 100wr. | 200wr. | 300wr. | so0ur. |



PUNPMEHHDbIE BJIAHKN

AOAW3AWH

Cmoumocmeb uz2omoeneHus:
- 3/1eKMPOHHO20 Opu2UHan-makema 6aaHKa* (4+0) 1 000p.

*Mpu e2o omcymcmeuu y 3aKa34uKka

NEYATD

dopmam: A4 (210x297 mm)
Bbymaza: O¢pcemHasa 6ymaza 80 2/m2 CYMNEPBE/IAA
Hymepayusa*: omcymcmeyem

Lndposan neyatb

4+0 480p 776p 1 330p 1 884p 2 956p 5 173p
1+0 192p. 309p. 531p. 752p. 1179p. 2 063p.

*0aHHasA ornuyuAa rnpumMeHUMa mosbKo K rlepeoﬁ ma6ﬂuue, ocmarsibHble m06ﬂUL{bl Hymepayuro He cHumarom

dopmam: A4. bymaza: menosaHHAA 90 2/m 2

Lndpoasa nevatb

493p 797p 1 366p 1 935p 3 036p 5 313p
1+o 205p. 330p. 567p. 803p.  1259p. 2203p.



OANCKOHTHbIE KAPTbI

AOAN3AWH

Cmoumocmb Uu320moeneHus:
- 3/1IEBKMPOHHO20 OPURUHAA-MAKeMa Kapmol™ (4+4) 1 000p.
*npu e2o omcymcmeuu y 3aKa34uKa

NMEYATD

Popmam: 85x55
bymaza: MenoeaHHasa 6ymaza 300 2/m2
CKpyaneHue yz2no08: ecmb
JlamuHayusa: lNneHka 250 mkm enaHyeesas
Hymepayua: omcymcmeyem

LUndposas neyatb

4+4 1110p. 1670p. 2900p. 4170p. 6150p. 11 450p.
4+1 1050p. 1570p. 2740p. 3950p. 5820p. 10 820p.
4+0 1030p. 1550p. 2700p. 3890p. 5730p. 10 660p.
1+1 990p.  1480p. 2580p. 3720p. 5480p. 10 200p.
1+0 970p.  1460p. 2540p. 3660p. 5390p. 10 030p.

®opmam: 85x55

bymaza: menoseaHHasa 300 e/m 2

Yanol: 3aKpyeneHHole

JlamuHayusa: 08yXcmopoHHAA 2naHyesasa 250 Mmkm
Hymepayua: ecmeo

Undposas neyatb

4+4 1 240p 1 880p 3 280p 4 710p 6 950p. 12 950p.
4+1 1180p. 1780p. 3120p. 4490p. 6620p. 12 320p.
4+0 1160p. 1760p. 3080p. 4430p. 6530p. 12 160p.
1+1 1120p. 1690p. 2960p. 4260p. 6280p. 11 700p.

1+0 1100p. 1670p. 2920p. 4200p. 6190p. 11530p.



KAJIEHOAPUKU KAPMAHHDIE

AN3AUH

Cmoumocmeb u320moesieHus:
- 3/1IGKMPOHHO20 OpU2UHAN-MaKema KasneHoapuka* (4+4)

*/7,DU e20 omcymcmeuu y 3aKas4yuka

NEYATD

®opmam: 70x100 mm
bymaza: MenoeaHHaa 6ymaza 300 2/m2
CKpyaneHue y2noe: ecmo
JlamuHayuAa: [IneHKa 32 MKmM 2nsaHyeesas

Lndposan neyaTb

440p 740p 1 060p 1 460p 2 170p 3 800p
4+1 360p. 610p. 890p. 1220p. 1810p. 3 180p.
1+1 290p. 490p. 710p. 980p. 1460p. 2 550p.

Popmam: 70x100 mm

2
Bbymaza: menosaHHaa 300 2/m
CKpyaneHue y2noe: ecmo
JlamuHayus: 08yXcmMoOpPOHHAA mamoeas 125 MmKm

LUndposana neyatb

e soun oo Lz ur L oo ur L sunur_Tiooour

610p.  1020p. 1760p. 2410p. 3580p. 6 270p.
4+1 550p. 920p.  1580p. 2170p. 3220p. 5 650p.
1+1 480p. 820p.  1410p. 1930p. 2870p. 5 020p.

Popmam: 70x100 mm

2
bymaza: menoeaHHas 300 2/m
CKpyaneHue y2noe: ecmo
JlamuHayusa: 08yXCMOPOHHAA 2AAHYe8ada 250 MKmM

LUndposana neyatb

e L sour Lovu Lavour L oo s ur_iooour

1110p. 1860p. 3210p. 4410p. 6540p. 11 450p.
4+1 1050p. 1760p. 3030p. 4170p. 6180p. 10 820p.
1+1 990p.  1660p. 2860p. 3930p. 5820p. 10 200p.

1 000p.



KAJIEHOAPU KBAPTAJIbHbIE

AN3AWH

Cmoumocme u3z2omoeneHus:
- 3/1eKMPOHHO20 OpU2UHAA-MaKema Keapm. KaneHoapa* (4+0) om 500 pyé.

*npu €20 omcymcmeuu y 3aKa34yuka

NEYATDb

O6n0xKa:
bymaza: MenosaHHaa bymaza 300 2/m2
LleemHocmes: 4+0 (MmakcumanobHoe 3anosaHeHue)
JlamuHayusa: [lNaeHKa 32 MKmM 2nsaHYyeesas
¢ nrosepcom 4,8 mm
Moodnoxka:
bymaza: MenosaHHaa bymaza 300 2/m2
LUeemHocmeob: 4+0
bnoku:
Ha ocHoee 2omoebix KaneHOapHbix 6s10K06
Kypcop: KpacHeili 1 wm.
CKpenneHue: npyxuHa 1/4

LUndposan neyatb

" oopuar — lpewrama| twr. | 10wr | 30wr | Sowr | 100wr. | 200ur. |

1 610k 390p. 2820p. 8070p. 13110p. 24200p. 40 330p.

MUHU
3 6s0kKa 420p. 2880p. 8230p. 13370p. 24680p. 41130p.
mMuan 1 60k 500p. 3400p. 9710p. 15780p. 29140p. 48570p.
3 6s0Ka 520p. 3520p. 10070p. 16360p. 30200p. 50 330p.
O6n0ix¢Ka:

060)3Ka: namuHUposaHHasA anaHyesasa 260 mkm, 4+0, ¢ nrwoeepcom 4,8 mm,
c 0syxcmopoHHel anamuHayueli 2naHyeesol 32 MKM

lMoodnoxKa:

Modnoxka: bymaza menosaHHasa 300 Z/MZ , 4+0
bnoku:

Bymaza: ogcemuas 90 2/m?

Kypcop: KpacHbili 1 wm.

CKpenneHue: npyxuHa 1/4

LUundposasa neyatb

" oopuar — lpewramal twr. | 10wr | 30wr | 5owr. | 100wr. | 200ur. |

MUHU 1 60k 280p. 2 410p. 6 860p. 10840p. 19270p. 33720p.
3 6s0Ka 290p. 2 460p. 7020p. 11080p. 19690p. 34470p.



KAJIEHOAPU NEPEKNAHDBIE HACTEHHDIE

AN3AWH

Cmoumocmeb uz2omoeneHus:
- 3/1EBKMPOHHO20 OpU2UHAA-MAKema rnepeKuoHo20 KaneHoapa™ (4+0) om 1000 pyé.
*npu €20 omcymcmeuu y 3aKa34yuka

NMEYATD

O6n0xKa:
bymaza: MenosaHHaa 6ymaza 300 2/m2
bnok:
bymaza: MenoeaHHasa bymaza 170 2/m2
Kon-eo nucmos: 12
CkpenneHue: Memannu4yeckasa npyxuHa 5/16

Lndposasa neyatb

A3 1 nucm 550p. 3 720p 9 550p 14 150p 26 540p
2 aucma 440 570p. 3840p. 9880p. 14630p. 27 440p.
A4 1 aucm 300p. 2030p. 5220p. 7740p. 14 500p.
2 nucma 310p. 2 090p. 5 380p. 7980p. 14 950p.
O6n0xKa:
2
Bymaza: menosaHHasa 200 2/m

bnok: |
Bymaza: menosaHHas 130 2/m* 12 aucmos
CKpenneHue: npyxuHa 5/16

Lindposana neyatb

A3 1 nucm 510p. 3 470p 8 930p 13 230p 24 800p
2 nucma 440 520p. 3 560p. 9140p. 13550p. 25400p.
A4 1 aucm 280p. 1910p. 4910p. 7270p. 13630p.

2 nucma 290p. 1950p. 5 020p. 7 430p. 13 930p.



OTKPbITKHA

AN3AWUH

Cmoumocmeb uz2omoeneHus:

- 3/1eKMPOHHO020 OpU2UHAA-MaKema omKpbimku* (4+0)

*npu €20 omcymcmeuu y 3aKa34yuka

NEYATD

dopmam e cnoxceHHom cocmoaHuu: 200x100 mm

2
bymaza: menosaHHasa 300 2/m
Omkpbimka co caubom

LUndposan neyatb

500p.

171p 310p

4+1 Hem 140p. 260p.

4+0 130p. 240p.

4+4 200p. 360p.
ecmo

4+1 170p. 310p.

750p
620p.
580p.

880p.
740p.

950p
780p.
730p.

1 100p.

930p.

dopmam e cnoxceHHoOMm cocmosHuu: 148x210 mm

2
bymaza: menosaHHasa 300 2/m
Omkpbimka co czcubom

LUndposan neyatb

1 590p

1 300p.
1 220p.

1 850p.
1 560p.

2 570p

2 100p.
1 980p.

2 990p.
2 520p.

3 300p

2 700p.
2 540p.

3 840p.
3 240p.

4 590p.
3 760p.
3 530p.

5 340p.
4510p.

210p 380p

4+1 Hem 160p. 300p.

4+0 150p. 280p.

4+4 240p. 430p.
ecmo

4+1 190p. 350p.

®opmam: 148x105 mm
Bymaza: menoeauHasa 300 2/m*
Omkpbeimka 6e3 cauba

LUndposan neyatb

930p
720p.
670p.

1 050p.

840p.

1 170p
910p.
840p.

1320p.
1 060p.

1 960p

1520p.
1410p.

2 220p.
1780p.

3 160p

2 460p.
2 270p.

3 580p.
2 880p.

4 070p

3170p.
2 920p.

4 610p.
3 710p.

5 650p.
4 400p.
4 060p.

6 400p.
5 150p.

MNepcoHanusaumsa
4+4 160p. 290p.
4+1 Hem 110p. 210p.
4+0 100p. 180p.
4+4 190p. 340p.
ecmo
4+1 140p. 260p.

700p.
500p.
440p.

830p.
620p.

890p.
630p.
560p.

1 040p.

780p.

1 490p.
1 060p.

940p.

1 750p.
1320p.

2 410p.
1710p.
1520p.

2 830p.
2 130p.

3 090p.
2 190p.
1950p.

3 630p.
2 730p.

4 300p.
3 050p.
2 710p.

5 050p.
3 800p.
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